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Brand 2023 

Föreningen har nu ett underskrivet avtal för uppbyggnad av garaget på torg 

NO. Företaget heter BAB bygg AB och är stationerat i Malmö. Bygget 

påbörjas i månadsskiftet augusti/september och har slutdatum 30/11. 

 

Hjärtstartare 

Skåpet till hjärtstartaren har monterats i paviljongens hall, bredvid spegeln 

mitt i byggnaden. Nu fattas bara själva apparaten, den kommer snart. 

 

Protokoll från föreningsstämman 

Protokollet finns att läsa på expeditionen under ordinarie öppettid, 

måndagar kl. 19-20. 

 

Skyltar i fruktträden 

Utomstående, dvs icke-medlemmar, som passerar genom föreningen lockas 

så här års av våra fruktträd. Trädens frukter är tänkta att användas av oss 

som bor här och som betalar för deras skötsel via våra avgifter. Lägg gärna 

på minnet att vi är närmare 200 vuxna och barn i föreningen. 

 

Skälet till att ordet PRIVAT framhävs på skyltarna är, att någon av alla 

dem som kom hit väl utrustade för att skövla träden, påpekade att det ordet 

ingenstans fanns som upplysning. Flera hävdade att allemansrätten (!) 

tillämpas i Sverige, och att träden inte tillhörde någon trädgård. 

 

Men du som bor här är mer än välkommen att plocka av frukten! 

http://www.trehogar.bostadsratterna.se/
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Spolning av köksstammar 

Spolarna (Skånska högtrycksspolarna AB) kommer till föreningen mellan 

måndag 26 augusti och onsdag 4 september för att spola våra köksstammar. 

Det ingår i vårt avtal med Spolarna, där köksstammarna spolas vart tredje 

år och badrumsstammarna vart sjätte år. Närmare information om vilken 

dag teknikerna kommer till vilken lägenhet kommer att läggas i 

brevlådorna. De boende kommer också att ombes lämna besked om till vem 

man lämnar sin nyckel, om man inte har möjlighet att själv öppna för 

teknikern. Spolningen är inte ett erbjudande, den kan inte väljas bort, 

dörren måste öppnas! 

 

Fettsamlare 

Föreningen har köpt in s.k. fettsamlare för distribution till medlemmarna 

(se bifogat informationsblad). Fettsamlaren ser ut som en tratt, och den 

sätts fast på en PET-flaska, vilken kastas i restavfallet när flaskan är full. 

Dessa fettsamlare finns att hämta och kvitteras ut på expeditionen under 

öppettid. En fettsamlare per lägenhet! 

 

Ny medlem 

Hedvig Sohlberg och hennes barn har nu flyttat in på THv 26 B, där de 

avlöser Erol Öz med familj. Hedvig och barnen hälsas välkomna! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 7/8 och 4/9. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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